Oficio n 10/2025

Senhora Secretária,

Assunto: Solicitação de lista de funcionários

CACS-FUNDEB
Lei Municipal n° 2.161 de 12 malo de 2021

Telefone (11) 4703-2047 - Ramal 7273
E-mail: conselhofundeb@cotla.sp.gov.br

0 Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação no Municipio de Cotia - CACSFUNDEB, no exercicio de suas atribuições, vem
solicitar informações, quanto legislação que está sendo empregada para que os auxiliares
de classe recebam pela verba do 70% do CACS-FUNDEB.

llma. Senhora

Essas informações são necessárias para a verificação nas folhas de pagamento e
fiscalização nas unidades escolares que serão realizadas por esse conselho.

Ana Paula dos Santos

No aguardo das providências cabíveis, com a urgência que o caso requer,
agradecemos.

Cotia, 06 de maio de 2025.

Respeitosamente,

SILVANA BEZERRA SILVA
Presidente do CACSFUNDEB

DD. Secretaria Municipal, da Educação

{ "type": "Form", "isBackSide": false }